## News Release



プリチストンスポーツ株式会社 ブランド・ファンコミュニケーション部 神奈川県横浜市戸塚区柏尾町 1 〒244-8510 https://www.bs-sports.co.jp

2024年6月20日

## ゴルフボール『TOUR B JGR キン肉マン』新発売!

~"TOUR B JGR"と"キン肉マン"のコラボでデカ飛びマッスル!~

ブリヂストンスポーツ株式会社は、アマチュアゴルファーの飛距離の最大化を追求したゴルフボール「TOUR B JGR」\*1 から、キャラクター認知度が高く、デカ飛びマッスルの JGR とも親和性の高い「キン肉マン」とコラボレーションした『TOUR B JGR キン肉マン』を7月5日に発売致します。価格はオープンです。

同商品は、「BIG マッスルコア」による"デカ飛びマッスル"で飛距離性能に高評価をいただいている「TOUR B JGR」 に「キン肉マン」シリーズで人気の高い"キン肉マン"、"テリーマン"、"ロビンマスク"、"ラーメンマン"の 4 人の正義超人のキャラクターをそれぞれプリントし、1 ダースにセッティングしています。「キン肉マン」は当社とは初のコラボレーションで、今年 7 月放送開始予定の「キン肉マン 完璧超人始祖(パーフェクト・オリジン)編」と連動した商品となります。「キン肉マン」ファンへのプレゼントや、ゴルフコンペの賞品としてもおすすめです。

当社はゴルフにおける様々な"接点"を、タイヤ開発で培われた解析技術などを活用し「接点を科学」することで、独自の商品開発やサービス提供に繋げ、もっとうまくなりたい、もっとゴルフを楽しみたい、そう考えるすべてのゴルファーが「最高のパフォーマンス」を発揮できるよう取り組み続けてまいります。

※1 商品の詳細はこちらをご確認ください

https://www.bs-sports.co.jp/cms/press/2023/g0704\_jgr\_ball/g0704\_jgr\_ball.pdf



©ゆでたまご/集英社・キン肉マン製作委員会

## 【商品概要】



©ゆでたまご/集英社・キン肉マン製作委員会

商品名	TOUR B JGR キン肉マン(ツアービー ジェイジーアール キンニクマン)
価格	オープン
発売日	2024年7月5日
構造	ソフトアイオノマーカバー3 ピース
コア	BIG マッスルコア
インナーカバー	HR-DRIVE インナーカバー
アウターカバー	Neo BOOST POWER カバー
ディンプル	デルタウィング・ディンプル 338
打 感	しっかりタメて弾くソフトな打感
カラーバリエーション	ホワイト
ボールナンバー	1(キン肉マン)、2(テリーマン)、3(ロビンマスク)、4(ラーメンマン)
オウンネーム	対応不可
ボールナンバー指定	対応不可
原産国	日本
備考	初回生産分の在庫がなくなり次第販売終了とさせていただきます。

本件に関するお問い合わせ先

<報道関係> ブランド・ファンコミュニケーション部 <u>pr.bsp@bridgestone.com</u><br/>
<お客様> お客様コールセンター 0120-116613